様式第2号(第4条関係)

岡山市下水道排水設備指定工事店不良行為届出書

年  月  日

岡山市長          様

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者名)

署名(代表者署名)又は記名押印(代表者印押印)

電話番号

指定工事店番号

 不良行為を行ったので，次のとおり届け出ます。

1 不良行為の内容等

実 施 日    年  月  日

場 所 岡山市

内 容

2 担当排水設備工事

責任技術者名

氏 名

責任技術者番号

3 不良行為に至った

経過